АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2022 №921-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский от 16 сентября 2019 года № 1116-п «О создании административной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области и утверждении ее состава»
В соответствии с Законом Нижегородской области от 6 мая 2019 года №45-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области "Об административных комиссиях в городе Нижний Новгород и о наделении органов местного самоуправления городского округа город Нижний Новгород государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и по созданию административных комиссий в городе Нижний Новгород" и в Кодекс Нижегородской области об административных правонарушениях", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 16 сентября 2019 года № 1116-п «О создании административной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области и утверждении ее состава» следующие изменения:

1.1  Исключить из состава  комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области  ведущего специалиста управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области – ответственного секретаря комиссии Шелепову Надежду Ивановну;

1.2  Включить в состав  комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области, ответственного секретаря комиссии - консультанта отдела комплексного содержания территории, управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  Шипулина Михаила Александровича.
2. Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Врио главы администрации                                                                      Н.В.Кондрашова